МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 30 сентября 2011г.                                                                                                               № 67
д.Виллози

«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение от 29.12.2009 года №37 "Об утверждении Положения об условиях оплаты труда, замещающих должности муниципальных служащих и работников местного муниципального образования Виллозское сельское поселение " с изменениями от 15.11.2010 года №88".
                 Руководствуясь ст.53 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Бюджетным кодексом РФ, Трудовым кодексом РФ, Уставом МО Виллозское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Изложить в новой редакции Приложение №2 к решению Совета депутатов МО Виллозское сельское поселение от 29.12.2009г. № 37 (Приложение №1).
2. Изложить в новой редакции Приложение №3 к решению Совета депутатов МО Виллозское сельское поселение от 29.12.2009г. № 37 с изменениями от 15.11.2010г. №88 (Приложение №1).

3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и на официальном сайте МО Виллозское сельское поселение (www.villozi-adm.ru). Расходы на опубликование возложить на местную администрацию.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главного бухгалтера местной администрации МО Виллозское сельское поселение.

5. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012г.

Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                            В.М.Иванов